МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
/ У .  /  о.  У а / У  2 ^ 3  £  й g/ g______

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, места по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра

туры” (в действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специа

литета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на

2018/2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы бака

лавриата и программы специалитета) с 19.10.2018 в соответствии с Приложением.

И.о. ректора
N ^3

Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №2974 с/о от 19.10.2018

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование. Изобразительное искусство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006776 Агарева Елена Алексеевна 172 б.
2. 2018006681 Горбатовская Ксения Максимовна 159 б.
3. 2018006801 Гуракова Мария Петровна 178 б.
4. 2018006621 Гюльмамедов Сафар 156 б.
5. 2018006786 Дьяченко Валерий Владимирович 177 б.
6. 2018006594 Замалиев Азиз Ильфатович 155 б.
7. 2018006747 Нинова Анна Эдуардовна 163 б-
8. 2018006671 Рябыкин Дмитрий Владимирович 206 б.
9. 2018006696 Хнаев Владимир Андреевич 153 б.
10. 2018006664 Щенникова Кристина Вадимовна 181 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006661 Блинова Ангелина Андреевна 142 б.
2. 2018006759 Гафуров Альберт Закиевич 180 б.
3. 2018006795 Сафаралибекова Нилуфар Мамадамоновна 129 б.
4. 2018006773 Скакун Денис Сергеевич 154 б.